
年 月 行事予定　　高森東中学校　　　　

日 曜 音読
延長
部活 給食

1 水 勉強 ○

2 木 勉強 ○

3 金 勉強 ○

4 土

5 日

6 月 ○ ○

7 火 ○ ○

8 水 × ○

9 木 ○ ○

10 金 ○ ○

11 土

12 日

13 月 ○ ○

14 火 × ○
1･２

15 水 × ○
1･２

16 木 ○ 弁当

17 金 ○ ○
1･２

18 土

19 日

20 月

21 火 ○ ○
1･２

22 水 ○ ○
1･２

23 木 ○ ○
1･２

24 金 ○ ○
1･２

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

企画会議（４ 合同歓迎レクリェーション（　　）

職員会議（５・６） 内科検診（　　）

就任式・始業式（１０） 心臓検診（　　）

入学式（１１） スポーツテスト（　　）

授業参観・PTA総会（　　）

全国学力調査（　　）

家庭訪問（　　）

授業日数

1,2年:17日
３年:9日

来月の行事予定
給食回数

1,2年:16日
３年:10日

別途計画

高森町退任式 別途計画

別途計画退任式/PTA送別会

学年末休業日 別途計画

検討大掃除/修了式

18:00

小学校卒業式 委員会活動 18:00

合同校内研 自学(作文)

体つくり 18:00

春分の日

18:00

体つくり 18:00

高森中で合同授業(⑤⑥2年:英)/弁当の日

13:30

職員会議(合同？) 自学(作文) 18:00

第30回卒業証書授与式

３年生修了式 生徒集会 18:00

18:00全校集会

18:00

公立後期選抜 生徒会活動 18:00

公立後期選抜/合同校内研 自学(作文)

18:00

体つくり 18:00

自学(補充学習)

16:10

１・２年学年末テスト 体つくり 18:00

１・２年学年末テスト/進級認定会

平成 29 3

バス

安全点検/１・２年学年末テスト/合同校内研 15:45

校内行事 東っ子


